АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ
ОБЛАСТНОЙ ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

« 29 » августа 2022 г. № 222700002

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  областного
финансово-юридического института в 2022 - 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2022  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20220829008 от 29 августа 2022 г.

Директор Горшков Г. С.

Приложение к приказу о зачислении № 222700002 от 29.08.2022
09.02.07 "Информационные системы и программирование"

  1. 29388254 Акберов Алекбер Сеймура оглы (10.08.06 г.р.)
  2. 29387716 Искендерову Руслану Олеговну  (18.09.06 г.р.)
  3. 29387801 Калашникова Павла Игоревича  (14.03.06 г.р.)
  4. 29387881 Сырвачева Давида Богдановича  (27.09.05 г.р.)
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"

  5. 29386743 Бойчук Снежану Руслановну  (07.02.05 г.р.)
  6. 29387610 Галстяна Давида Артушевича  (05.05.05 г.р.)
  7. 29387979 Кабанову Викторию Сергеевну  (22.01.05 г.р.)
  8. 29387676 Кулакову Арину Павловну  (12.03.05 г.р.)
  9. 29387381 Пастушенко Алексея Денисовича  (21.07.06 г.р.)
  10. 29386397 Татаринцеву Анастасию Васильевну  (03.09.06 г.р.)
44.02.02 "Преподавание в начальных классах"

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 06.09.2022 15:13:46
Уникальный программный ключ:
04d55b8ea2476cfda27c6795d5e9981c9c522fdc

  11. 29387291 Лабуткину Анастасию Юрьевну  (27.12.05 г.р.)
09.02.06 "Сетевое и системное администрирование"

  12. 29388079 Антонюка Алексея Андреевича  (03.10.05 г.р.)
  13. 29388561 Горлатенко Андрея Артемовича  (28.04.06 г.р.)
  14. 29387600 Дворянова Андрея Сергеевича  (25.08.06 г.р.)
  15. 29387553 Иванова Владислава Витальевича  (13.08.06 г.р.)
  16. 29388323 Шевчука Александра Дмитриевича  (09.06.06 г.р.)

Ректор Горшков Г. С.